
 

Stránka 1 z 2 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 
Veřejná zakázka: Dodávka vybavení a nábytku MŠ Košetice 
 
Část 2:   Dodávka nábytku 
 
Název:    Obec Košetice,  
Sídlo:    Košetice 146, PSČ 394 22 
IČ:    00248444 
DIČ:   CZ00248444 
(dále jen „zadavatel“) 
 
2. Průběh řízení 
Zadavatel ve shora uvedené veřejné zakázce obdržel tyto nabídky: 
 

Číslo 
nabídky 

Firma IČO: Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1. Elephant smile cz, s.r.o. 29303052 9.3.2018 9:30 

2. ESO R-Market spol. s r.o. 49966626 19.3.2018 9:30 

3. Compo Praha Interiéry s.r.o. 03056279 20.3.2018 9:30 

4. BENJAMÍN s.r.o. 25523414 21.3.2018 9:15 

5. Promidi, s.r.o. 29037557 22.3.2018 9:30 

6. PROFIL NÁBYTEK, a.s. 48202118 22.3.2018 11:30 

7. Artspect, a.s. 28123395 23.3.2018 9:30 

 
s touto nabídkovou cenou: 
 

Číslo podané 
nabídky 

Firma Nabídková cena bez DPH 

1. Elephant smile cz, s.r.o. 650.355,- Kč 

2. ESO R-Market spol. s r.o. 631.091,- Kč 

3. Compo Praha Interiéry s.r.o. 878.927,- Kč 

4. BENJAMÍN s.r.o. 759.405,- Kč 

5. Promidi, s.r.o. 527.705,- Kč 

6. PROFIL NÁBYTEK, a.s. 724.004,- Kč 

7. Artspect, a.s. 546.654,- Kč 

 
3. Hodnocení nabídek 
Zadavatel provedl hodnocení nabídek dle kritéria nejnižší nabídkové ceny s následujícím výsledkem: 
 

Pořadí 
nabídky 

Firma Nabídková cena bez DPH 

1. Promidi, s.r.o. 527.705,- Kč 

2. Artspect, a.s. 546.654,- Kč 

3. ESO R-Market spol. s r.o. 631.091,- Kč 



 

Stránka 2 z 2 

4. Elephant smile cz, s.r.o. 650.355,- Kč 

5. PROFIL NÁBYTEK, a.s. 724.004,- Kč 

6. BENJAMÍN s.r.o. 759.405,- Kč 

7. Compo Praha Interiéry s.r.o. 878.927,- Kč 

 
4. Posouzení nabídky: 
Zadavatel provedl prostřednictvím komise pro posouzení a hodnocení nabídek posouzení nabídky 
účastníka s nejnižší nabídkovou cenou dle zadávací dokumentace, kterou vybraný dodavatel splnil. 
Žádná nabídka nebyla vyřazena. 
 
5. Výběr dodavatele 
Zadavatel tímto rozhoduje výběru společnosti Promidi, s.r.o., se sídlem Petřvald 1 – Petřvald 441, 
742 60 Petřvald IČO: 29037557, jejíž nabídka, jejíž nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 
V Košeticích dne 18.4.2018 
 
 
 

………………………………………………. 
Ing. Blanka Veletová, starostka 

 


		2018-04-18T17:38:44+0200
	Ing. Blanka Veletová




